
UCHWAŁA NR XXX1/220/2017
RADY GMINY STARY TARG

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: dokonania zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Targu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym(tj. 
z dnia17 września 2015 r. Dz.U z2015r. poz. 1515) w zw. z art.13 ust.l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultury ( tj.: Dz.U. z 2012r. Poz 406 ze zmianami ) oraz art 1. 
ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach ( tj .: Dz.U. z dnia 2012r. Poz. 642 z późn. 
zm.) ) Rada Gminy Stary Targ uchwala , co następuje:

§ 1. 1.  w załączniku uchwały Nr XXX /281/2014 Rady Gmin y Stary Targ z dnia 27 marca 2014r.w 
sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr VIII/49/2003 Rady Gminy Stary Targ z dnia30 kwietnia 2003r. 
w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Targu z Rozdziale 
I Postanowienia ogólne 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : "Siedzibą biblioteki jest budynek Zespołu Szkół 
w Starym Targu przy ulicy Głównej 37A/1 ”

§ 2. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ

§ 3. uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Magdalena Wasiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 2960


		2017-08-09T09:57:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




